
0b512
Frebershausen Hüddingen Albertshausen
Reinhardshausen Bad Wildungen

BKW Bad Wildungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S

 abSchulzentrumEdertal-Giflitz, Edertal-Giflitz, 513b 

 anBad Wildungen-FrebershausenBad Wildungen-Frebershausen513b 

Bad Wildungen-Frebershausen

Bad Wildungen-Hundsdorf

Bad Wildungen-Hüddingen

Bad Wildungen-Albertshausen

 abBad Wildungen-AlbertshausenBad Wildungen-Albertshausen512b 

 anBad Wildungen-HundsdorfBad Wildungen-Hundsdorf512b 

MitteBad Wildungen-Reinhardshausen, 

Gustav-Görner-Allee

FeldmannstraßeBad Wildungen, 

Gymnasium

Heloponte

Schule Fuchsrain

Kurpark/Kurhaus

Treffpunkt

Breiter Hagen

6.50

6.55

7.05

7.07

7.08

7.13

7.14

7.16

7.20
-

-

7.24

12.25

12.47

12.48

-

-

12.55

-

12.58

-

-

-

-

13.02

13.05

13.15

13.35

13.35

-

-

13.42

13.45

13.55

-

13.45

-

-

-

-

13.49

-

13.52

15.35

15.55

15.56

-

-

16.03

-

16.06

-

-

-

-

16.10

-

16.15

S an Schultagen

Zusätzlich verkehren AnrufSammelTaxen (AST);

Info unter www.anrufsammeltaxi.de; Tel. 05631-5062088.



0b512
Bad Wildungen Reinhardshausen
Albertshausen Hüddingen Frebershausen

BKW Bad Wildungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S

LS

Breiter HagenBad Wildungen, 

Schule Fuchsrain

Ense-Schule

Breiter Hagen

Heloponte

Berufsschule

Gymnasium

Schützenplatz

Feldmannstraße

Kurpark/Kurhaus

Gustav-Görner-AlleeBW-Reinhardsh., 

Buchenstraße

Bad Wildungen-Albertshausen

Bad Wildungen-Hüddingen

Bad Wildungen-Hundsdorf

Bad Wildungen-Frebershausen

 abBad Wildungen-FrebershausenBad Wildungen-Frebershausen513b 

 anBreiter HagenBad Wildungen, Bad Wildungen, 513b 

6.37
-

-

-

-

-

6.41

6.46

6.47

6.50

-

-

6.59

7.00

7.30

7.35

7.36

7.36
-

7.40

7.41

7.45

-

-

7.54

7.54

8.31

10.35

10.41

10.44

-

10.46
-

-

-

10.52

10.54

10.59

11.04

11.09

11.35

11.40

-

-

-

-

-

11.44

11.46

11.51

11.55

12.00

12.05

12.10

12.20

12.30

12.33

-

12.36
-

-

-

12.39

12.41

12.46

12.50

12.55

13.11

13.17

13.20

-

13.22
-

-

-

13.28

13.30

13.45

13.50

13.55

15.15

15.24

15.26

15.27

15.28
-

-

-

15.33

15.35

15.37

15.43X

-

15.53

15.53

16.20

S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

X Halt nur bei Bedarf

Zusätzlich verkehren AnrufSammelTaxen (AST);

Info unter www.anrufsammeltaxi.de; Tel. 05631-5062088.


